gebruik van de woning met balkon gelegen op de derde en
vierde verdieping, plaatselijk bekend 1102 NB Amsterdam
Zuidoost, Haardstee 30, kadastraal bekend gemeente
Weesperkarspel, sectie L complexaanduiding 8703-A,
indexnummer 243, uitmakende het éénhonderd één/
twintigduizend negenhonderd zesenzeventigste
(101/20.976) onverdeeld aandeel in de gemeenschap
bestaande uit het voortdurende recht van erfpacht van een
perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam,
plaatselijk bekend Haardstee 8, 9, 10, 15 en 17 tot en met
259 (doorlopend) te Amsterdam, met de rechten van de

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met balkon gelegen op 
de derde en vierde verdieping, plaatselijk bekend 1102 NB Amsterdam Zuidoost, Haardstee 30, 
kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L complexaanduiding 8703-A, 
indexnummer 243, uitmakende het éénhonderd één/twintigduizend negenhonderd zesenzeventigste 
(101/20.976) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het voortdurende recht van erfpacht 
van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, plaatselijk bekend Haardstee 8, 9, 10, 
15 en 17 tot en met 259 (doorlopend) te Amsterdam, met de rechten van de erfpachter, voortvloeiend

[...]

van de Koopprijs ter voldoening van de kosten als vermeld onder artikel 9 lid 1 van de AVVE. 
In afwijking van het bepaalde in artikel 10 lid 1 sub b AVVE dient door de Koper uiterlijk vijf werkdagen 
na de Gunning de waarborgsom ad tien procent (10%) met een minimum van vijftienduizend euro 
(EUR 15.000,00) volgens artikel 12 lid 1 van de AVVE te worden voldaan of dient volgens artikel 12 lid 
4 een garantieverklaring te worden afgegeven. 
Het in voorgaande alinea's van de onderhavige bepaling 7 gestelde komt te vervallen indien Verkoopster 
schriftelijk heeft verklaard dat de bedoelde bedragen niet behoeven te worden gestort binnen de

[...]

De canon is afgekocht voor een periode van zestien oktober negentienhonderd 

negenenzeventig tot en met vijftien oktober tweeduizend éénendertig en kan voor het 
eerst worden herzien per zestien oktober tweeduizend éénendertig, op welke datum een 
nieuw tijdvak aanvangt. 

2.  De afkoopsom van de canon was achttienduizend negenhonderd negenennegentig euro 
dertien cent (€ 18.999,13). 

3.  De oorspronkelijke jaarcanon was zeshonderd zevenenvijftig euro zevenendertig cent 
(€ 657,37). 

4.  De halfjaarlijkse betalingstermijnen van de canon vervielen op zestien april en zestien 
oktober van ieder jaar. 

5.  De bestemming van het Verkochte is koopwoning. 
 c.  en de navolgende Bijzondere Bepalingen zoals vermeld in de Akte van tijdelijke erfpacht,

[...]

zijn naar een koopwoning om zelf in te wonen maken zo meer kans, waaronder starters. Er zijn 
een aantal uitzonderingen, waaronder verhuren aan uw kinderen. Daarvoor moet u een vergunning 
of ontheffing aanvragen. 

Handhaving 
 Als u een woning verhuurt tegen de regels voor opkoopbescherming krijgt u een boete van 

eenentwintigduizend zevenhonderd vijftig euro (EUR 21.750,00) per woning. Als u een vergunning 
of ontheffing voor verhuur had kunnen aanvragen is de boete achtduizend zevenhonderd 
(EUR 8.700,00)” 

4.     Koper is zich ervan bewust dat de vigerende regeling inzake de opkoopbescherming gevolgen kan 
hebben voor het gebruik van het Registergoed. 

Artikel 20. Aanvaarding "As is, where is" 
De koper aanvaardt het Registergoed in alle opzichten op basis van het "as is, where is" principe,